

OTMETKA Group AB

556937-4860

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Uppsala 2025-12-09



Bengt Sörvik, Styrelseledamot och verkställande direktör

OTMETKA Group AB

556937-4860

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i investeringar och förvaltning av värdepapper, affärsverksamhet kring koncernens produkter och tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Följande aktieägars innehav uppgår till mer än 10%: OTMETKA Hexadecimal AB (559028-1928) och Skogsbaronerna AB (556938-0933).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget deltar i ett stort skogligt EU-projekt SINTETIC som startades upp i juni 2023.

En av frågorna som driver fram behovet av att införa märkning på stock är att EU under 2026 kommer att införa "Avskogningsförordningen" (EUDR). Det är en viktig fråga som SINTETIC vill lösa. OTMETKA utvecklar tekniken för märkning av stock inom projektets ram.

Finansiering

Bolaget är ej kassaflödespositivt och kassalikviditeten är negativ. Nuvarande likvida medel räcker inte för att bolaget ska kunna fortsätta bedriva sin verksamhet utan bolaget är i stort behov av kapitaltillskott för att driva verksamheten vidare. Finansieringsfrågan för räkenskapsåret 2025 och 2026 är därför inte löst vid tidpunkten för denna årsredovisning. Arbete pågår i ledning och styrelse för att säkra mer finansiering. Efter diskussioner med potentiellt nya investerare och befintliga ägare är styrelsens bedömning att bolaget kommer att kunna erhålla tillräcklig och nödvändig finansiering.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 445 006	719 403	1 951 088	1 918 109
Resultat efter finansiella poster	-2 736 603	283 743	112 589	1 717 446
Soliditet (%)	67	64	75	78

Omsättningen har förbättrats under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	574 095	686	20 874 556	-72 900	188 180	21 564 617
Balanseras i ny räkning				188 180	-188 180	0
Nyemission		-686	-299 314			-300 000
Erhållna aktieägartillskott				5 741 000		5 741 000
Årets resultat					-2 926 603	-2 926 603
Vid årets utgång	574 095	0	20 575 242	5 856 280	-2 926 603	24 079 014

Per 2024-12-31 har villkorat aktieägartillskott tillskjutits. I beloppet ingår 300.000 kr från 2023 som ombokats från nyemission till villkorat aktieägartillskott. Det totala villkorade tillskottet per 2024-12-31 uppgår därmed till 5.741.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	20 575 242
Balanserat resultat	5 856 280
Årets resultat	-2 926 603
Summa	23 504 919
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	23 504 919
Summa	23 504 919

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 445 006	719 403
Övriga rörelseintäkter		4 447 411	5 821 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 892 417	6 541 009
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 396 736	-6 245 725
Summa rörelsekostnader		-8 396 736	-6 245 725
Rörelseresultat		-2 504 319	295 284
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 284	-11 541
Summa finansiella poster		-232 284	-11 541
Resultat efter finansiella poster		-2 736 603	283 743
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-190 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-80 000
Resultat före skatt		-2 926 603	203 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 563
Årets resultat		-2 926 603	188 180

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 150 638	1 150 638
Fordringar hos koncernföretag	4	30 486 735	30 883 538
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 637 373	32 034 176
Summa anläggningstillgångar		31 637 373	32 034 176
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 422 966
Övriga fordringar		4 482 524	4 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 110	0
Summa kortfristiga fordringar		4 561 634	1 427 897
Kassa och bank			
Kassa och bank		330	63
Summa kassa och bank		330	63
Summa omsättningstillgångar		4 561 964	1 427 960
Summa tillgångar		36 199 337	33 462 136

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		574 095	574 095
Ej registrerat aktiekapital		0	686
Summa bundet eget kapital		574 095	574 781
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		20 575 242	20 874 556
Balanserat resultat		5 856 280	-72 900
Årets resultat		-2 926 603	188 180
Summa fritt eget kapital		23 504 919	20 989 836
Summa eget kapital		24 079 014	21 564 617
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 100 157	685 169
Skulder till koncernföretag		4 103 749	4 113 393
Övriga skulder		582 000	532 000
Summa långfristiga skulder		5 785 906	5 330 562
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		235 786	77 664
Skatteskulder		0	15 563
Övriga skulder		1 851 135	970 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 247 496	5 503 180
Summa kortfristiga skulder		6 334 417	6 566 957
Summa eget kapital och skulder		36 199 337	33 462 136

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 150 638	1 150 638
Utgående anskaffningsvärden	1 150 638	1 150 638
Redovisat värde	1 150 638	1 150 638

Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	30 883 538	30 883 538
Årets amorteringar	-396 803	0
Utgående anskaffningsvärden	30 486 735	30 883 538
Redovisat värde	30 486 735	30 883 538

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsåret informerats om att de uteslutits ur det konsortium som gemensamt bedriver EU-projektet SINTETIC och ej erhållit den andra delbetalningen i projektet om knappt 4,5 MSEK som redovisas som en övrig fordran i balansräkningen per 2024-12-31. Bolaget har bestridit uteslutningen och vidtagit rättsliga åtgärder.

Not 6 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 7 - Eventualförpliktelser

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Borgen, dotterbolags ALMI-lån	5 000 000	5 000 000
Summa eventualförpliktelser	5 000 000	5 000 000

Not 8 - Övriga kommentarer

Kommentar till Not 3 - Andelar i koncernföretag

Information om dotterbolagen:

OTMETKA Log Marking AB (publ), 556646-0951, in- och utgående anskaffningsvärde 100.638 kr

OTMETKA Log Trace AB, 556671-0686, in- och utgående anskaffningsvärde 500.000 kr

OTMETKA Forest Operations AB, 559036-5276, in- och utgående anskaffningsvärde 500.000 kr

OTMETKA Log Vision AB, 559087-0498, in- och utgående anskaffningsvärde 50.000 kr

OTMETKA New Zealand Limited, company number 8139015

Koncernuppgifter

Bolaget är moderbolag men upprättar enligt Årsredovisningslagen 7 kap 3 § ingen koncernredovisning

Underskrifter

Årsredovisning för OTMETKA Group AB , 556937-4860
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bengt Sörvik
Styrelseledamot och verkställande direktör

(datum)

Björn Syrén
Ordförande

(datum)

Vår revisionsberättelse har lämnats den _____
Grant Thornton Sweden AB

Michael Palm
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

09.12.2025 15:56

SENT BY OWNER:

Albin Wallén · 08.12.2025 14:48

DOCUMENT ID:

H1hHwU4fWg

ENVELOPE ID:

HkjSD8VGbl-H1hHwU4fWg

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning OTMETKA Group AB 2024-12-31.pdf

9 pages

SHA-512:

bad8e79deb2280ea55648661c4f9f100a018a3986a5761
2bca5f023280fe7ceb9fa3e2d0f8229ac116c66cf87ce73
ddf0d32f2d34f90a7da3b8755031be80b04

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Björn Urban Percy Syrén	Signed	08.12.2025 15:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/10/06)
bjorn.syren@otmetka.com	Authenticated	08.12.2025 14:57	Low	IP: 72.145.152.53
BENGT ERLING SÖRVIK	Signed	09.12.2025 15:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/07/06)
bengt.sorvik@otmetka.com	Authenticated	08.12.2025 17:07	Low	IP: 158.174.109.147
MICHAEL PALM	Signed	09.12.2025 15:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/03/05)
michael.palm@se.gt.com	Authenticated	09.12.2025 15:56	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
